
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025004 - Pengantar Filsafat & Logika

: 1D

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070655 - IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

15 Okt 2020

SAP, kontrak dan pengantar pikiran kritis,  37 IRWAN BAADILLA

 2 Kamis

22 Okt 2020

Sesat Pikir dan Berpikir Kritis  37 IRWAN BAADILLA

 3 Kamis

29 Okt 2020

potensi berpikir manusia  37 IRWAN BAADILLA

 4 Kamis

5 Nov 2020

filsafat umum  37 IRWAN BAADILLA

 5 Kamis

12 Nov 2020

Hakekat Ilmu Pengetahuan  37 IRWAN BAADILLA

 6 Kamis

19 Nov 2020

proposisi dan term  37 IRWAN BAADILLA

 7 Kamis

26 Nov 2020

Reviuw materi dan persiapan UTS  37 IRWAN BAADILLA

 8 Kamis

17 Des 2020

filsafat idealisme plato  37 IRWAN BAADILLA
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 9 Kamis

24 Des 2020

Filsafat realisme Aristoteles  37 IRWAN BAADILLA

 10 Minggu

10 Jan 2021

Rasionalisme  37 IRWAN BAADILLA

 11 Minggu

17 Jan 2021

Filsafat Positivisme  37 IRWAN BAADILLA

 12 Selasa

26 Jan 2021

Reviuw materi kuliah  37 IRWAN BAADILLA

 13 Selasa

9 Feb 2021

 37 IRWAN BAADILLA

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025004 - Pengantar Filsafat & Logika

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 29 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 202017 Des 2020 24 Des 2020 10 Jan 2021 17 Jan 2021 26 Jan 2021 9 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002025005 ASLA SARADIVA NABILAH 13  100

 2 2002025015 IKMAL MAULANA 13  100

 3 2002025026 MUTIARA ZALFA 13  100

 4 2002025034 PUTRI INDAH SARI 13  100

 5 2002025042 RIDHA NURJANNAH 13  100

 6 2002025050 WIDYA SEPTY ARINI 13  100

 7 2002025057 LENA MULYA 13  100

 8 2002025068 MUH DHARMAHADI IRIANTO 13  100

 9 2002025090 MOHAMAD FADIL ALCHOIRI 13  100

 10 2002025111 ILYASA HELMI RASYID 13  100

 11 2002025119 ANNISYA YUTAMA RAHMADONA 13  100

 12 2002025128 BILQIS SABILA 13  100

 13 2002025135 RIA OKTARINA 13  100

 14 2002025142 ISMIYATI FATHONAH 13  100

 15 2002025150 AMELIA ISTIANA PUTRI 13  100

 16 2002025158 RYGEL NAUFAL LABIB 13  100

 17 2002025165 TIA ANDINI 13  100

 18 2002025173 FARHAN ANANDA MURTONO PRATAMA 13  100

 19 2002025180 SEFTIA NURSANGKUTIA  AJI PUTRI 13  100

 20 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA 13  100

 21 2002025195 MUHAMMAD HAFIZ PERDANA 13  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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15 Okt 2020 22 Okt 2020 29 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 202017 Des 2020 24 Des 2020 10 Jan 2021 17 Jan 2021 26 Jan 2021 9 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2002025202 FEBRY SENJAYA 13  100

 23 2002025209 DAHLIA  ARJUANA  ANSORRIAH 13  100

 24 2002025216 HAJID MUHAMMAD 13  100

 25 2002025223 NUR FATMA 13  100

 26 2002025230 MAHARANI WIDYA PUTRI 13  100

 27 2002025237 ZUSMAWATI 13  100

 28 2002025245 BASHARA ILHAM 13  100

 29 2002025254 AMANDA PUTRI SHALIMAR 13  100

 30 2002025261 ARDHI DWI ANDIKA 13  100

 31 2002025269 PRADITA DINAR ANGGINI 13  100

 32 2002025286 LIANA MARLIANA 13  100

 33 2002025295 ISMI DAYANTI 13  100

 34 2002025302 GILANG AKBAR PAMUNGKAS 13  100

 35 2002025309 ANNA  AZZARA FITRIA 13  100

 36 2002025319 REVI DESTRIANA 13  100

 37 2002025326 RIFQI REYZA HARDIANSYAH 13  100

 37.00Jumlah hadir :  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Filsafat & Logika

1D

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 2002025005 ASLA SARADIVA NABILAH  70 75  70 95 B 73.50

 2 2002025015 IKMAL MAULANA  70 75  0 90 D 45.00

 3 2002025026 MUTIARA ZALFA  0 0  0 0 E 0.00

 4 2002025034 PUTRI INDAH SARI  70 75  70 100 B 74.00

 5 2002025042 RIDHA NURJANNAH  70 75  75 100 B 76.00

 6 2002025050 WIDYA SEPTY ARINI  75 75  85 100 A 81.50

 7 2002025057 LENA MULYA  70 75  70 95 B 73.50

 8 2002025068 MUH DHARMAHADI IRIANTO  70 0  0 90 E 30.00

 9 2002025090 MOHAMAD FADIL ALCHOIRI  75 75  75 100 B 77.50

 10 2002025111 ILYASA HELMI RASYID  70 0  70 90 C 58.00

 11 2002025119 ANNISYA YUTAMA RAHMADONA  70 75  75 95 B 75.50

 12 2002025128 BILQIS SABILA  75 75  70 100 B 75.50

 13 2002025135 RIA OKTARINA  0 0  0 0 E 0.00

 14 2002025142 ISMIYATI FATHONAH  70 75  70 100 B 74.00

 15 2002025150 AMELIA ISTIANA PUTRI  70 75  75 100 B 76.00

 16 2002025158 RYGEL NAUFAL LABIB  70 0  70 95 C 58.50

 17 2002025165 TIA ANDINI  75 75  75 90 B 76.50

 18 2002025173 FARHAN ANANDA MURTONO PRATAMA  75 75  75 100 B 77.50

 19 2002025180 SEFTIA NURSANGKUTIA  AJI PUTRI  70 75  75 100 B 76.00

 20 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA  70 75  75 100 B 76.00

 21 2002025195 MUHAMMAD HAFIZ PERDANA  70 75  75 100 B 76.00

 22 2002025202 FEBRY SENJAYA  75 75  85 95 A 81.00

 23 2002025209 DAHLIA  ARJUANA  ANSORRIAH  70 75  70 90 B 73.00

 24 2002025216 HAJID MUHAMMAD  70 0  0 90 E 30.00

 25 2002025223 NUR FATMA  70 75  70 95 B 73.50

 26 2002025230 MAHARANI WIDYA PUTRI  70 75  70 100 B 74.00

 27 2002025237 ZUSMAWATI  75 75  75 100 B 77.50
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 28 2002025245 BASHARA ILHAM  70 0  0 90 E 30.00

 29 2002025254 AMANDA PUTRI SHALIMAR  75 75  75 100 B 77.50

 30 2002025261 ARDHI DWI ANDIKA  70 0  0 90 E 30.00

 31 2002025269 PRADITA DINAR ANGGINI  75 75  75 100 B 77.50

 32 2002025286 LIANA MARLIANA  70 75  75 100 B 76.00

 33 2002025295 ISMI DAYANTI  0 0  0 60 E 6.00

 34 2002025302 GILANG AKBAR PAMUNGKAS  75 75  85 100 A 81.50

 35 2002025309 ANNA  AZZARA FITRIA  70 75  75 100 B 76.00

 36 2002025319 REVI DESTRIANA  0 0  0 60 E 6.00

 37 2002025326 RIFQI REYZA HARDIANSYAH  75 0  0 60 E 28.50

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr.

Ttd


